
SATIKSMES ORGANIZĒŠANAS UN DARBA VIETAS APRĪ KOJUMA SHĒMA

saskaņā ar esošajām normām un prasībam pēc MK noteikumiem Nr.421; LVS77-2; LVS85

Darbu

izpildes vieta:

Izpildāmā

darba

raksturojums:

Darbu

izpildītājs:

VAS "Latvijas dzelzceļš" Sliežu ceļu pārvalde VRN40003032065

LV-1547, Emīlijas Benjamiņas iela 3, Rīga

Atbildīga

persona:

Izpildes

termiņš:

Shēmu

sastādīja:

Dzelz.pārbraukt.Nr.129 Rīga Preču - Saurieši km15.524, P5

Institūta iela, Saurieši, Stopiņu pag., Ropažu nov.

06.08.2024 no plkst. 21-00 līdz  07.08.2024 plkst.06-00

08.08.2024 no plkst. 21-00 līdz  09.08.2024 plkst.06-00

SIA "SĒME CB" VRN40103239875, LV-1073, Cesvaines

iela 9, Rīga

Jevgenijs Ļubarskis t.29513521 SIA SĒME CB ģenerāldirektors

Georgijs Vereščetins t.29531453 LDz Sliežu ceļu pārvaldes meistars

Autoceļa seguma atjaunošana:

Piezīmes:

-Transporta satiksmi organizē satiksmes

regulētāji

Pārbrauktuves a/b seguma remonts.

Darbi tiek veikti pa posmiem 6m vienā joslā

3
,
5

0
m

6,00m

DARBU VEIKŠANAS ZONA

909/908909/908 909/908

911

908

908

908

06.08.2024 no plkst. 21-00 līdz  07.08.2024 plkst.06-00

3
,
5

0
m

6,00m

DARBU VEIKŠANAS ZONA

909/908 909/908909/908

911

908

908

908

08.08.2024 no plkst. 21-00 līdz  09.08.2024 plkst.06-00

209208

209
208


